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1.Sınıf BESE 101 Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri 09:00 09:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Çağatay DERECELİ D1-2
2.Sınıf BESE 231 Takım Sporları II (voleybol) 09:45 10:15 20.11.2023 Pazartesi NÖ Alev YENAL D9-10

Seçmeli Genel Kültür (2. ve 3.  sınıf) BESE 237 İnsan İlişkileri ve İletişim 12:00 12:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Mehmet ULUKAN D6
4.Sınıf BESE 429 Eğitsel Oyunlar 13:00 13:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Nermin GÜRBÜZ D4-5
2.Sınıf BESE 221 Öğretim Teknolojiler 14:00 14:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Nermin ŞENTÜRK D10-11

Seçmeli Genel Kültür (2. ve 3.  sınıf) BESE 230 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 15:00 15:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Vedat ŞENTÜRK D8
Seçmeli Genel Kültür (2. ve 3.  sınıf) BESE 234 Ekonomi ve Girişimcilik 15:00 15:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Nermin ŞENTÜRK D16

2.Sınıf BESE 229 Motor Gelişimi 16:00 16:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Kürşat KARACABEY D11-12
1.Sınıf BESE 103 Hareket Eğitimi 08:15 08:45 21.11.2023 Salı NÖ Sermin AĞRALI ERMİŞ D1-2
4.Sınıf BESE 425 Halk Oyunları 09:00 09:30 21.11.2023 Salı NÖ Alev YENAL D9-10
3.Sınıf BESE 323 Eğitimde Ahlâk ve Etik 10:15 10:45 21.11.2023 salı NÖ Nermin ŞENTÜRK D13-14
3.Sınıf BESE 325 Antrenman Bilgisi 11:15 11:45 21.11.2023 Salı NÖ Ali GÜREŞ D1-2
2.Sınıf BESE 223 Öğretim İlke ve Yöntemleri 13:00 13:30 21.11.2023 Salı NÖ Sermin AĞRALI ERMİŞ D3-4
1.Sınıf BESE 113 Eğitime Giriş 13:30 14:00 21.11.2023 Salı NÖ Çağatay DERECELİ D1-2
4.Sınıf BESE 427 Egzersiz ve Beslenme 14:15 14:45 21.11.2023 Salı NÖ Burçin ÖLÇÜCÜ D1-2

Seçmeli Alan Eğitimi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 357 Güreş 15:00 15:30 21.11.2023 Salı NÖ Mehmet ÖZDEMİR x
Seçmeli Alan Eğitimi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 368 Kayak 15:15 15:45 21.11.2023 Salı NÖ Çağatay DERECELİ x
Seçmeli Alan Eğitimi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 340 Serbest Zaman Eğitimi 15:45 16:15 21.11.2023 Salı NÖ Sermin AĞRALI ERMİŞ D8
Seçmeli Alan Eğitimi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 347 Hentbol 15:45 16:15 21.11.2023 Salı NÖ Ebru DERECELİ D14-15

2.Sınıf BESE 227 Beden Eğitimi-Spor Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları 08:15 08:45 22.11.2023 Çarşamba NÖ Sermin AĞRALI ERMİŞ D1-D2

3.Sınıf BESE 321 Sınıf Yönetimi 09:00 09:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Çağatay DERECELİ D3-D4

Seçmeli Meslek Bilgisi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 151 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme 16:00 16:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Hüseyin BÜYÜKÇOBAN D7-D8
Seçmeli Meslek Bilgisi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 143 Karakter ve Değer Eğitimi 10:00 10:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Nermin GÜRBÜZ D2-3

1.Sınıf BESE 115 Egitim Sosyolojisi 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Sermin AĞRALI ERMİŞ D13-14
2.Sınıf BESE 225 Topluma Hizmet Uygulamaları 13:00 13:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Alev YENAL X
3.Sınıf BESE 327 Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi 13:00 13:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Çağatay DERECELİ D3-D4
4.Sınıf BESE 423 Özel Eğitim ve Kaynaştırma 17:00 17:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Kürşat KARACABEY D5-D6

Seçmeli Meslek Bilgisi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 137 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler 09:00 09:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Hüseyin BÜYÜKÇOBAN D14
Seçmeli Meslek Bilgisi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 136 Eğitimde Drama 09:30 10:00 23.11.2023 Perşembe NÖ Nermin ŞENTÜRK D6
Seçmeli Alan Eğitimi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 359 Ritmik Cimnastik 10:15 10:45 23.11.2023 Perşembe NÖ Sermin AĞRALI ERMİŞ D11

1.Sınıf BESE 105 İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji 11:00 11:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Mehmet ÖZDEMİR D11-13
Seçmeli Alan Eğitimi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 364 Dans 11:00 11:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Elçin SAVAŞ X
Seçmeli Alan Eğitimi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 349 Tenis 14:00 14:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Nermin ŞENTÜRK D15
Seçmeli Alan Eğitimi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 351 Badminton 14:00 14:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Alev YENAL D14

4.Sınıf BESE 421 Öğretmenlik Uygulaması I (Şube1) 08:30 09:00 24.11.2023 Cuma NÖ Hüseyin BÜYÜKÇOBAN x
4.Sınıf BESE 421 Öğretmenlik Uygulaması I (Şube2) 08:30 09:00 24.11.2023 Cuma NÖ Alev YENAL x
4.Sınıf BESE 421 Öğretmenlik Uygulaması I (Şube3) 08:30 09:00 24.11.2023 Cuma NÖ Ebru DERECELİ x
4.Sınıf BESE 421 Öğretmenlik Uygulaması I (Şube 4) 08:30 09:00 24.11.2023 Cuma NÖ Nermin ŞENTÜRK x
3.Sınıf BESE 329 Takım Sporları III (basketbol) 10:00 10:30 24.11.2023 Cuma NÖ Çağatay DERECELİ D11
3.Sınıf BESE 331 Yüzme 12:00 12:30 24.11.2023 Cuma NÖ Gülen VURAL D6
4.Sınıf BESE 421 Öğretmenlik Uygulaması I (Şube 5) 14:30 15:00 24.11.2023 Cuma NÖ Vedat ŞENTÜRK x
4.Sınıf BESE 421 Öğretmenlik Uygulaması I (Şube1) 14:30 15:00 24.11.2023 Cuma NÖ Hüseyin BÜYÜKÇOBAN x
4.Sınıf BESE 421 Öğretmenlik Uygulaması I (Şube2) 14:30 15:00 24.11.2023 Cuma NÖ Alev YENAL x
4.Sınıf BESE 421 Öğretmenlik Uygulaması I (Şube3) 14:30 15:00 24.11.2023 Cuma NÖ Ebru DERECELİ x
4.Sınıf BESE 421 Öğretmenlik Uygulaması I (Şube 4) 14:30 15:00 24.11.2023 Cuma NÖ Nermin ŞENTÜRK x
4.Sınıf BESE 421 Öğretmenlik Uygulaması I (Şube 5) 14:30 15:00 24.11.2023 Cuma NÖ Vedat ŞENTÜRK x

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2023/2024 GÜZ YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ



4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 2) 08:30 09:00 20.11.2023 Pazartesi NÖ Alper KARTAL x
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 5) 08:30 09:00 20.11.2023 Pazartesi NÖ Esin ERGİN x

2.Sınıf AEB 237 Sporda Yönetim ve Organizasyon 09:30 10:00 20.11.2023 Pazartesi NÖ Pero Duygu DUMANGÖZ D6-7-8

2.Sınıf AEB 225 Spor Masajı (Kadın) 11:45 12:15 20.11.2023 Pazartesi NÖ Nermin GÜRBÜZ D15
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 3) 10:30 11:00 20.11.2023 Pazartesi NÖ Erkan ÇETİNKAYA D8
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 4) 10:30 11:00 20.11.2023 Pazartesi NÖ Ali GÜREŞ x

1.Sınıf AEB 117 Atletizm 11:00 11:30
20.11.2023

Pazartesi NÖ Şaheser GÜNEŞ D3-4-5-6

Seçmeli Takım S. I (2.Sınıf) AEB 16 Futsal 12:45 13:15 20.11.2023 Pazartesi NÖ Necmettin PARLAK D11
Seçmeli Takım S. I (2.Sınıf) AEB 195 Hentbol 13:15 13:45 20.11.2023 Pazartesi NÖ Ebru DERECELİ D8
Seçmeli  Teorik II (3.Sınıf) AEB 422 Spor ve Felsefesi ve Olimpizm 13:30 14:00 20.11.2023 Pazartesi NÖ Pero Duygu DUMANGÖZ D9

3.Sınıf AEB 311  Antrenman Bilimi I 14:30 15:00 20.11.2023 Pazartesi NÖ
 Ali GÜREŞ 

D14-15-16

3.Sınıf AEB 315 Çocuk ve Spor 15:15 15:45 20.11.2023 Pazartesi NÖ Erkan ÇETİNKAYA D11-12-13

1.Sınıf AEB 121 Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım 16:00 16:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Hüseyin BÜYÜKÇOBAN D3-4-5

Seçmeli Teorik Dersler IV (4. Sınıf) AEB 319 Başarılı Antrenörlük 17:00 17:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Ali GÜREŞ D9-10
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 373 Uzmanlık Basketbol I 09:00 09:30 21.11.2023 Salı NÖ Erkan ÇETİNKAYA D8
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 371 Uzmanlık Badminton I 10:00 10:30 21.11.2023 Salı NÖ Mehmet ULUKAN D1

4.Sınıf AEB 413 Sporda Ölçme Ve Değerlendirme 11:15 11:45 21.11.2023 Salı NÖ Burçin ÖLÇÜCÜ D3-4

1.Sınıf AEB 119 Antrenörlük Eğitimi ve İlkeler 11:30 12:00 21.11.2023 Salı NÖ Alper KARTAL D5-6-7

2.Sınıf AEB 239 Sporda Öğretim Yöntemleri 13:00 13:30 21.11.2023 Salı NÖ Erkan ÇETİNKAYA D5-6

2.Sınıf AEB 235 Egzersiz Fizyolojisi I 14:30 15:00 21.11.2023 Salı NÖ Esin ERGİN D5-6

AEB 407 Antrenmanda Zirveleme Stratejileri 16:30 17:00 21.11.2023 Salı NÖ Ali GÜREŞ D15
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 479 Uzmanlık Futbol III 08:30 09:00 22.11.2023 Çarşamba NÖ Alper KARTAL X

4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (4 şube)basketbol 09:00 09:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Erkan ÇETİNKAYA D9
Seçmeli Bireysel S. III (3.Sınıf) AEB 38 Vücut Geliştirme ve Fitness 09:00 09:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Hasan GÜLER D-13
Seçmeli Bireysel S. III (3.Sınıf) AEB 227 Halk Dansları 09:30 10:00 22.11.2023 Çarşamba NÖ Alev Yenal X

3.Sınıf AEB 305 Spor Biyomekaniği 14:00 14:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Mehran Aksel D11-12-13

4.Sınıf AEB 417 Sporda Teknik Taktik Öğretim İlkeler 09:45 10:15 22.11.2023 Çarşamba NÖ Burçin ÖLÇÜCÜ D4-5
2.Sınıf AEB 225 Spor Masajı (Erkek) 10:30 11:00 22.11.2023 Çarşamba NÖ Necmettin PARLAK D7-8

1.Sınıf AEB 113 Spor Bilimine Giriş 11:00 11:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Pero Duygu DUMANGÖZ D9-10

4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (7 şube) tenis 11:00 11:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Nermin ŞENTÜRK D6
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (1 şube)futbol 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Alper KARTAL x
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (2 şube)atletizm 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Şaheser GÜNEŞ D2
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (3 şube)badminton 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Mehmet ULUKAN x
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (5 şube) güreş 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Mehmet ÖZDEMİR X
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (6 şube)voleybol 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Esin ERGİN D5
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (8 şube)yüzme 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Gülen VURAL D7
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (9 şube) hentbol 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Eda GÜNAY D8
1.Sınıf AEB 115 Temel Hareket Eğitimi 13:00 13:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Nermin GÜRBÜZ D7-D8-D9

Seçmeli Teorik Dersler IV (4. Sınıf) AEB 91 Yaşlılık ve Spor 14:45 15:15 22.11.2023 Çarşamba NÖ Ali GÜREŞ D1-2

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ NORMAL ÖĞRETİM



2.Sınıf AEB 241 Psikomotor Gelişim ve Öğrenme 15:30 16:00 22.11.2023 Çarşamba NÖ Ali GÜREŞ
D1-2-3

AEB 33 Ritim eğitimi ve Dans 15:45 16:15 22.11.2023 Çarşamba NÖ Nermin GÜRBÜZ D4-5

3.Sınıf AEB 317 Beceri Öğrenimi 09:00 09:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Erkan ÇETİNKAYA D1-2-3

3.Sınıf AEB 313 Sporda Psikoloji 09:45 10:15 23.11.2023 Perşembe NÖ Sermin AĞRALI ERMİŞ D6-7-8

Seçmeli  Teorik II (3.Sınıf) AEB 59 Fitness Uygulamalarında Yeni Trendler 10:15 10:45 23.11.2023 Perşembe NÖ Alpay BÜLBÜL x
Seçmeli  Teorik II (3.Sınıf) AEB 253 Çocuklar İçin Antrenörlük 12:45 13:15 23.11.2023 Perşembe NÖ Nermin GÜRBÜZ D9-10

7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 489 Uzmanlık Tenis III 12:00 12:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Burçin ÖLÇÜCÜ D1
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 481 Uzmanlık Voleybol III 13:00 13:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Meltem Işık AFACAN X
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 473 Uzmanlık Basketbol III 12:00 12:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Çağatay DERECELİ D4
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 471 Uzmanlık Badminton III 12:00 12:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Mehmet ULUKAN x
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 477 Uzmanlık Hentbol III 12:00 12:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Ebru DERECELİ D6
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 483 Uzmanlık Yüzme III 12:00 12:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Yasin YILDIZ D7
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 487 Uzmanlık Güreş III 12:00 12:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Mehmet ÖZDEMİR X
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 469 Uzmanlık Atletizm III 12:00 12:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Şaheser GÜNEŞ D8

2.Sınıf AEB 243 Eğitsel Oyunlar 13:00 13:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Hasan GÜLER D3-4
Seçmeli Bireysel S. I (2.Sınıf) AEB 18 Gösteri Cimnastiği 08:30 09:00 24.11.2023 Cuma NÖ Nermin GÜRBÜZ D8
Seçmeli Bireysel S. I (2.Sınıf) AEB 30 Okçuluk 08:30 09:00 24.11.2023 Cuma NÖ Gülen VURAL D7

4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube I) 12:45 13:15 24.11.2023 Cuma NÖ Burçin ÖLÇÜCÜ D7
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 369 Uzmanlık Tenis I 14:00 14:30 24.11.2023 Cuma NÖ Nermin ŞENTÜRK D4
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 379 Uzmanlık Futbol I 14:00 14:30 24.11.2023 Cuma NÖ Alper KARTAL x
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 381 Uzmanlık Voleybol I 14:00 14:30 24.11.2023 Cuma NÖ Esin ERGİN D6
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 377 Uzmanlık Hentbol I 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Eda GÜNAY D9
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 383 Uzmanlık Yüzme I 14:00 14:30 24.11.2023 Cuma NÖ Gülen VURAL D10
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 387 Uzmanlık Güreş I 14:00 14:30 24.11.2023 Cuma NÖ Mehmet ÖZDEMİR x
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 369 Uzmanlık Atletizm I 14:00 14:30 24.11.2023 Cuma NÖ Şaheser GÜNEŞ D11

AEB 43 Olimpizm ve Fairplay 15:00 15:30 24.11.2023 Cuma NÖ Hüseyin BÜYÜKÇOBAN D9-10-11

3.Sınıf AEB 305 Spor Biyomekaniği 13:00 13:30 20.11.2023 Pazartesi İÖ Mehran Aksel D14-15
Seçmeli  Teorik II (3.Sınıf) AEB 422 Spor ve Felsefesi ve Olimpizm 15:15 15:45 20.11.2023 Pazartesi İÖ Pero Duygu DUMANGÖZ D15

1.Sınıf AEB 115 Temel Hareket Eğitimi 15:45 16:15 20.11.2023 Pazartesi İÖ Nermin GÜRBÜZ D14
Seçmeli  Teorik II (3.Sınıf) AEB 59 Fitness Uygulamalarında Yeni Trendler 16:15 16:45 20.11.2023 Pazartesi İÖ Alpay BÜLBÜL x

2.Sınıf AEB 237 Sporda Yönetim ve Organizasyon 16:30 17:00 20.11.2023 Pazartesi İÖ Pero Duygu DUMANGÖZ D1-2
2.Sınıf AEB 225 Spor Masajı (Kadın) 17:00 17:30 20.11.2023 Pazartesi İÖ Nermin GÜRBÜZ D15
2.Sınıf AEB 225 Spor Masajı (Erkek) 17:15 17:45 20.11.2023 Pazartesi İÖ Necmettin PARLAK D14
4.Sınıf AEB 413 Sporda Ölçme Ve Değerlendirme 13:00 13:30 21.11.2023 Salı İÖ Burçin ÖLÇÜCÜ D9-10
2.Sınıf AEB 235 Egzersiz Fizyolojisi I 14:30 15:00 21.11.2023 Salı İÖ Esin ERGİN D3-4

Seçmeli Teorik Dersler IV (4. Sınıf) AEB 319 Başarılı Antrenörlük 15:15 15:45 21.11.2023 Salı İÖ Ali GÜREŞ D10
3.Sınıf AEB 317 Beceri Öğrenimi 15:30 15:15 21.11.2023 Salı İÖ Erkan ÇETİNKAYA D3-4

AEB 407 Antrenmanda Zirveleme Stratejileri 16:30 17:00 21.11.2023 Salı İÖ Ali GÜREŞ D15
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 4) 17:15 17.45 21.11.2023 Salı İÖ Ali GÜREŞ D13

Uzmanlık Spor Dalı I AEB 373 Uzmanlık Basketbol I 18:00 18:30 21.11.2023 Salı İÖ Erkan ÇETİNKAYA D6
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 371 Uzmanlık Badminton I 18:00 18:30 21.11.2023 Salı İÖ Mehmet ULUKAN D8

4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (7 şube) tenis 11:00 11:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Nermin ŞENTÜRK D6
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (1 şube)futbol 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Alper KARTAL X
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (2 şube)atletizm 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Şaheser GÜNEŞ D2
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (3 şube)badminton 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Mehmet ULUKAN x
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (5 şube) güreş 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Mehmet ÖZDEMİR X
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (6 şube)voleybol 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Esin ERGİN D5

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ İKİNCİ ÖĞRETİM



4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (8 şube)yüzme 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Gülen VURAL D7
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (9 şube) hentbol 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Eda GÜNAY D8
4.Sınıf AEB 417 Sporda Teknik Taktik Öğretim İlkeler 13:00 13:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Burçin ÖLÇÜCÜ D6-7

2.Sınıf AEB 239 Sporda Öğretim Yöntemleri 14:00 14:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Erkan ÇETİNKAYA D3-D4

Seçmeli Teorik Dersler IV (4. Sınıf) AEB 91 Yaşlılık ve Spor 14:00 14:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Ali GÜREŞ D9
1.Sınıf AEB 119 Antrenörlük Eğitimi ve İlkeler 15:00 15:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Alper KARTAL X
3.Sınıf AEB 311  Antrenman Bilimi I 16:00 16:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ  Ali GÜREŞ D9-10

7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 479 Uzmanlık Futbol III 16:00 16:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Alper KARTAL X
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (4 şube)basketbol 17:45 18:15 22.11.2023 Çarşamba İÖ Erkan ÇETİNKAYA D10

Seçmeli Takım S. I (2.Sınıf) AEB 195 Hentbol 17:00 17:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Ebru DERECELİ D7
Seçmeli Takım S. I (2.Sınıf) AEB 16 Futsal 17:00 17:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Necmettin PARLAK D8

1.Sınıf AEB 113 Spor Bilimine Giriş 18:15 18:45 22.11.2023 Çarşamba İÖ Pero Duygu DUMANGÖZ D7-8

3.Sınıf AEB 313 Sporda Psikoloji 09:45 10:15 23.11.2023 Perşembe İÖ Sermin AĞRALI ERMİŞ D4-5

7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 469 Uzmanlık Atletizm III 12:00 12:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Şaheser GÜNEŞ D9
3.Sınıf AEB 315 Çocuk ve Spor 13:00 13:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Erkan ÇETİNKAYA D1-2
1.Sınıf AEB 121 Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım 14:00 14:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Hüseyin BÜYÜKÇOBAN D1-D2
2.Sınıf AEB 241 Psikomotor Gelişim ve Öğrenme 14:45 15:15 23.11.2023 Perşembe İÖ Ali GÜREŞ D3-4
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 2) x x 23.11.2023 Perşembe İÖ Alper KARTAL X

7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 481 Uzmanlık Voleybol III 18:15 18:45 23.11.2023 Perşembe İÖ Meltem Işık AFACAN X
Seçmeli Bireysel S. III (3.Sınıf) AEB 38 Vücut Geliştirme ve Fitness 17:30 18:00 23.11.2023 Perşembe İÖ Hasan GÜLER D9
Seçmeli Bireysel S. III (3.Sınıf) AEB 227 Halk Dansları 18:30 19:00 23.11.2023 Perşembe İÖ Alev Yenal X

7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 483 Uzmanlık Yüzme III x x 23.11.2023 Perşembe İÖ Yasin YILDIZ D12
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 5) x x 23.11.2023 Perşembe İÖ Esin ERGİN X

AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (6 şube)voleybol 17:00 17:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Esin ERGİN D6
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 489 Uzmanlık Tenis III 17:00 17:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Burçin ÖLÇÜCÜ D9
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 473 Uzmanlık Basketbol III 17:00 17:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Çağatay DERECELİ D13
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 471 Uzmanlık Badminton III 17:00 17:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Mehmet ULUKAN x
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 477 Uzmanlık Hentbol III 17:00 17:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Ebru DERECELİ D15
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 487 Uzmanlık Güreş III 17:00 17:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Mehmet ÖZDEMİR X

4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 3) 18:00 18:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Erkan ÇETİNKAYA D5-6
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube I) 12:45 13:15 24.11.2023 Cuma İÖ Burçin ÖLÇÜCÜ D8

Uzmanlık Spor Dalı I AEB 369 Uzmanlık Tenis I 14:00 14:30 24.11.2023 Cuma İÖ Nermin ŞENTÜRK D4
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 379 Uzmanlık Futbol I 14:00 14:30 24.11.2023 Cuma İÖ Alper KARTAL X
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 381 Uzmanlık Voleybol I 14:00 14:30 24.11.2023 Cuma İÖ Esin ERGİN D6
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 377 Uzmanlık Hentbol I 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Eda GÜNAY D9
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 383 Uzmanlık Yüzme I 14:00 14:30 24.11.2023 Cuma İÖ Gülen VURAL D10
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 387 Uzmanlık Güreş I 14:00 14:30 24.11.2023 Cuma İÖ Mehmet ÖZDEMİR X
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 369 Uzmanlık Atletizm I 14:00 14:30 24.11.2023 Cuma İÖ Şaheser GÜNEŞ D11

1.Sınıf AEB 117 Atletizm 14:30 15:00
24.11.2023

Cuma İÖ Şaheser GÜNEŞ D1-2-3

AEB 43 Olimpizm ve Fairplay 12:00 12:30 24.11.2023 Cuma İÖ Hüseyin BÜYÜKÇOBAN D16
Seçmeli  Teorik II (3.Sınıf) AEB 253 Çocuklar İçin Antrenörlük 17:30 18:00 24.11.2023 Cuma İÖ Nermin GÜRBÜZ D8

Seçmeli Bireysel S. I (2.Sınıf) AEB 18 Gösteri Cimnastiği 15:30 16:00 24.11.2023 Cuma İÖ Nermin GÜRBÜZ D3
Seçmeli Bireysel S. I (2.Sınıf) AEB 30 Okçuluk 15:30 16:00 24.11.2023 Cuma İÖ Gülen Vural D14

AEB 33 Ritim eğitimi ve Dans x x 24.11.2023 Cuma İÖ Nermin GÜRBÜZ x
2.Sınıf AEB 243 Eğitsel Oyunlar 17:00 17:30 24.11.2023 Cuma İÖ Hasan GÜLER D4-5

2.Sınıf REKB 211 Halk Oyunları 09:00 09:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Elçin SAVAŞ x
Bölüm Seçmeli D.G. IV (REK) REKB 412 Turizm Rekreasyonu 09:00 09:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Rukiye AYDOĞAN x
Bölüm Seçmeli D.G. IV (REK) REKB 415 İş Yeri Rekreasyonu 09:00 09:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Vedat ŞENTÜRK D3-4

REKREASYON NORMAL ÖĞRETİM



1.Sınıf REKB 101 Rekreasyona Giriş 10:00 10:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D9-10
1.Sınıf REKB 107 Cimnastik 12:30 13:00 20.11.2023 Pazartesi NÖ Elçin SAVAŞ x

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 158 Kampüs Rekreasyonu 13:00 13:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Savaş DUMAN x
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 263 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 13:00 13:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Rukiye AYDOĞAN x

1.Sınıf REKB 103 Beden Eğitimi ve Spor Bilimlerine Giriş 09:00 09:30 21.11.2023 Salı NÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D6-7
3.Sınıf REKB 309 Rekreasyonda Öğretim Yöntemleri 09:00 09:30 21.11.2023 Salı NÖ Rukiye AYDOĞAN x

Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 260 Doğa Fotoğrafçılığı 10:30 11.00 21.11.2023 Salı NÖ Vedat ŞENTÜRK D7-8
2.Sınıf REKB 217 Engellilerde Fiziksel Aktivite 12:00 12:30 21.11.2023 Salı NÖ Kürşat KARACABEY D9-10
2.Sınıf REKB 203 Serbest Zaman Sosyolojisi 13:00 13:30 21.11.2023 Salı NÖ Yasin YILDIZ D11-13
3.Sınıf REKB 323 Rekreasyon ve Pazarlama 13:45 14:15 21.11.2023 Salı NÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D14-15
4.Sınıf REKB 405 Rekreasyon Uygulaması I 14:30 15:00 21.11.2023 Salı NÖ Savaş DUMAN x
4.Sınıf REKB 403 Mesleki Yabancı Dil I 16:00 16:30 21.11.2023 Salı NÖ Yasin YILDIZ D1-2
2.Sınıf REKB 229 Eğitsel Oyunlar 09:00 09:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Doğukan Batur Alp Gülşen x

Bölüm Seçmeli D.G. I (REK) REKB 113 Voleybol 09:00 09:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Vedat ŞENTÜRK D14-15
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 311 Mesleki Yabancı Dil - Temel İngilizce x x 22.11.2023 Çarşamba NÖ Yasin YILDIZ x
Bölüm Seçmeli D.G. IV (REK) REKB 266 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme 11:00 11:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Rukiye AYDOĞAN x

2.Sınıf REKB 215 Sporda Beceri Öğrenimi 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Alpay BÜLBÜL D13-14
Bölüm Seçmeli D.G. IV (REK) REKB 410 Park ve Açık Alanlarda Rekreasyon 13:00 13:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Elçin SAVAŞ X

2.Sınıf REKB 201 Egzersiz Fizyolojisi 14:00 14:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Esin ERGİN D5-6

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 457 Yaşlılarda Rekreasyon Uygulamaları 14:00 14:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D10
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 318 Fitness 14:00 14:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Alpay BÜLBÜL x
Bölüm Seçmeli D.G. I (REK) REKB 115 Hentbol 09:00 09:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Eda GÜNAY D4-5

4.Sınıf REKB 409 Rekreasyonda Girişimcilik 09:30 10:00 23.11.2023 Perşembe NÖ Vedat ŞENTÜRK D8-9

3.Sınıf REKB 313 Antrenman Bilgisi 12:00 12:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Alpay BÜLBÜL D14-15

3.Sınıf REKB 319 Rekreasyonda Liderlik 13:00 13:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D7-8
3.Sınıf REKB 321 Bilimsel Araştırma Teknikleri 09:30 10:00 24.11.2023 Cuma NÖ Rukiye AYDOĞAN x

Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 221 Modern Dans ve Kareografi 10:00 10:30 24.11.2023 Cuma NÖ Elçin SAVAŞ x
3.Sınıf REKB 333 Animasyon 10:15 10:45 24.11.2023 Cuma NÖ Eda GÜNAY D5-6
4.Sınıf REKB 461 Çocuklarda Fiziksel Aktivite ve Rekreasyon 11:00 11:30 24.11.2023 Cuma NÖ Eda GÜNAY D3-4

Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 261 Rekreasyonda Gezi İnceleme 11:00 11:30 24.11.2023 Cuma NÖ Rukiye AYDOĞAN x

Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 490 Gönüllülük Çalışmaları 12:00 12:30 24.11.2023 Cuma NÖ Savaş DUMAN D9

1.Sınıf REKB 101 Rekreasyona Giriş 15:00 15:30 20.11.2023 Pazartesi İÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D9-10
Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 261 Rekreasyonda Gezi İnceleme 15:30 16:00 20.11.2023 Pazartesi İÖ Rukiye AYDOĞAN x
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 457 Yaşlılarda Rekreasyon Uygulamaları 16:00 16:30 20.11.2023 Pazartesi İÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D8
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 263 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 17:00 17:30 20.11.2023 Pazartesi İÖ Rukiye AYDOĞAN x
Bölüm Seçmeli D.G. IV (REK) REKB 410 Park ve Açık Alanlarda Rekreasyon 17:45 18:15 20.11.2023 Pazartesi İÖ Elçin SAVAŞ x

1.Sınıf REKB 103 Beden Eğitimi ve Spor Bilimlerine Giriş 15:45 16:15 21.11.2023 Salı İÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D11-13
2.Sınıf REKB 211 Halk Oyunları 15:45 16:15 21.11.2023 Salı İÖ Elçin SAVAŞ x
3.Sınıf REKB 309 Rekreasyonda Öğretim Yöntemleri 16:00 16:30 21.11.2023 Salı İÖ Rukiye AYDOĞAN x
4.Sınıf REKB 403 Mesleki Yabancı Dil I 16:00 16:30 21.11.2023 Salı İÖ Yasin YILDIZ D3-4

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 318 Fitness 16:30 17:00 21.11.2023 Salı İÖ Alpay BÜLBÜL x
2.Sınıf REKB 217 Engellilerde Fiziksel Aktivite 16:45 17:15 21.11.2023 Salı İÖ Kürşat KARACABEY D8
4.Sınıf REKB 405 Rekreasyon Uygulaması I 17:15 17:45 21.11.2023 Salı İÖ Savaş DUMAN x

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 158 Kampüs Rekreasyonu 17:15 17:45 21.11.2023 Salı İÖ Savaş DUMAN x
Bölüm Seçmeli D.G. I (REK) REKB 113 Voleybol 17:30 18:00 21.11.2023 Salı İÖ Vedat ŞENTÜRK D4-5

2.Sınıf REKB 215 Sporda Beceri Öğrenimi 12:00 12:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Alpay BÜLBÜL D11-13

2.Sınıf REKB 201 Egzersiz Fizyolojisi 14:00 14:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Esin ERGİN D7-8

REKREASYON İKİNCİ ÖĞRETİM



4.Sınıf REKB 409 Rekreasyonda Girişimcilik 15:00 15:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Vedat ŞENTÜRK D13-14
Bölüm Seçmeli D.G. IV (REK) REKB 412 Turizm Rekreasyonu 15:00 15:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Rukiye AYDOĞAN x
Bölüm Seçmeli D.G. IV (REK) REKB 415 İş Yeri Rekreasyonu 15:45 16:15 22.11.2023 Çarşamba İÖ Vedat ŞENTÜRK D15

3.Sınıf REKB 319 Rekreasyonda Liderlik 16:30 17:00 22.11.2023 Çarşamba İÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D8
1.Sınıf REKB 107 Cimnastik 16:30 16:00 22.11.2023 Çarşamba İÖ Elçin SAVAŞ X
3.Sınıf REKB 323 Rekreasyon ve Pazarlama 17:15 17:45 22.11.2023 Çarşamba İÖ Doğukan Batur Alp Gülşen D1
3.Sınıf REKB 313 Antrenman Bilgisi 12:00 12:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Alpay BÜLBÜL D13

Bölüm Seçmeli D.G. I (REK) REKB 115 Hentbol 14:00 14:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Eda GÜNAY D11-13
Bölüm Seçmeli D.G. IV (REK) REKB 266 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme 14:00 14:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Rukiye AYDOĞAN x

2.Sınıf REKB 203 Serbest Zaman Sosyolojisi 15:00 15:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Yasin YILDIZ D8
2.Sınıf REKB 229 Eğitsel Oyunlar 16:00 16:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Doğukan Batur Alp Gülşen x
3.Sınıf REKB 321 Bilimsel Araştırma Teknikleri x x 23.11.2023 Perşembe İÖ Rukiye AYDOĞAN x

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 311 Mesleki Yabancı Dil - Temel İngilizce x x 23.11.2023 Perşembe İÖ Yasin YILDIZ x
4.Sınıf REKB 461 Çocuklarda Fiziksel Aktivite ve Rekreasyon 18:15 18:45 23.11.2023 Perşembe İÖ Eda GÜNAY D3-4

Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 490 Gönüllülük Çalışmaları 12:00 12:30 24.11.2023 Cuma İÖ Savaş DUMAN D10-11
3.Sınıf REKB 333 Animasyon 15:00 15:30 24.11.2023 Cuma İÖ Eda GÜNAY D7

Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 260 Doğa Fotoğrafçılığı 15:00 15:30 24.11.2023 Cuma İÖ Vedat ŞENTÜRK D5-6
Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 221 Modern Dans ve Kareografi 15:45 16:15 24.11.2023 Cuma İÖ Elçin SAVAŞ x

2.Sınıf SYB 108 Spor Yönetimi 09:00 09:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Aylin UĞURLU D14-15
Bölüm Seçmeli D.G. I (SYB) SYB 109 Herkes İçin Spor 09:15 09:45 20.11.2023 Pazartesi NÖ Hasan GÜLER D11-13

3.Sınıf SYB 423 Spor  Yöneticiliği Alan Becerisi I 10:00 10:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Murat ŞENTUNA x
4.Sınıf SYB 262 Spor Yönetimin Alternatif Yaklaşımlar 12:00 12:30 20.11.2023 Pazartesi NÖ Aylin UĞURLU D3

Bölüm Seçmeli D.G. I (SYB) SYB 151 Futbol 11:45 12:15 20.11.2023 Pazartesi NÖ Necmettin PARLAK D9-10
Bölüm Seçmeli D.G. III (SYB) (2.Sınıf) SYB 209 Spor ve Halkla İlişkiler 12:45 13:15 20.11.2023 Pazartesi NÖ Hasan ULUKAN D7

1.Sınıf SYB 101 Beden Eğitimi ve Spor Biliminin Temelleri 13:45 14.15 20.11.2023 Pazartesi NÖ Hasan GÜLER D5-6
2.Sınıf SYB 217 Yaşam Boyu Spor 09:00 09:30 21.11.2023 Salı NÖ Aylin UĞURLU D4-5

Bölüm Seçmeli D.G. V (SYB) SYB 317 Engelli Sporları ve Organizasyonu 09:30 10:00 21.11.2023 Salı NÖ Meltem Işık AFACAN D11
Bölüm Seçmeli D.G. V (SYB) SYB 355 Salon Futbolu 09:30 10:00 21.11.2023 Salı NÖ Necmettin PARLAK D15

4.Sınıf SYB 319 Spor Politikaları ve Kurumsal Yönetişim 11:00 11:30 21.11.2023 Salı NÖ Hacı Murat ŞAHİN D9-10

1.Sınıf SYB 104 Genel İşletme ve Muhasebe 11:45 12:15 21.11.2023 Salı NÖ Murat ŞENTUNA D12-13-14-15

Bölüm Seçmeli D.G. III (SYB) (2.Sınıf) SYB 201 Spor Sosyolojisi 13:00 13:30 21.11.2023 Salı NÖ Aylin UĞURLU D8
Bölüm Seçmeli D.G. III (SYB) (2.Sınıf) SYB 251 Fitness ve Vücut Geliştirme 13:45 14:15 21.11.2023 Salı NÖ Hasan GÜLER D7-8

1.Sınıf SYB 103 Yönetim Bilimine Giriş 14:30 15:00 21.11.2023 Salı NÖ Murat ŞENTUNA D10-11-12-13-14

3.Sınıf SYB 206 Ritim Eğitimi ve Dans 09:00 09:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Elçin SAVAŞ X
Bölüm Seçmeli D.G. I (SYB) SYB 153 Voleybol 09:00 09:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Meltem Işık AFACAN X

2.Sınıf SYB 216 Grup Dinamiği ve Liderlik 10:00 10:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Pero Duygu DUMANGÖZ D9-10 
3.Sınıf SYB 454 Rekreasyon Yönetimi 10:00 10:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Hasan ULUKAN D1

Bölüm Seçmeli D.G. I (SYB) SYB 160 Trekking ve Doğa Yürüyüşü 10:45 11:15 22.11.2023 Çarşamba NÖ Hasan GÜLER D-6
4.Sınıf SYB 421 Sosyal Davranış ve Protokol 11:00 11:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Hacı Murat ŞAHİN D4-D5

2.Sınıf SYB 203 Spor Ekonomisi ve Ensdüstrisi 13:00 13:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Murat ŞENTUNA D10-11-12

4.Sınıf SYB 414 Mesleki Yabancı Dil İngilizce Sözlü Anlatım 13:45 14:15 22.11.2023 Çarşamba NÖ Meltem Işık AFACAN D1-2
Bölüm Seçmeli D.G. III (SYB) (2.Sınıf) SYB 211 Yüzme Temel Eğitim 15:00 15:30 22.11.2023 Çarşamba NÖ Yasin YILDIZ D6-7
Bölüm Seçmeli D.G. VII  (SYB) (4.Sınıf) SYB 459 Halk Dansları 09:30 10:00 23.11.2023 Perşembe NÖ Alev YENAL x
Bölüm Seçmeli D.G. V (SYB) SYB 269 Spor Yönetiminde Diyalektik ve Retorik 10:00 10:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Murat ŞENTUNA D15

SPOR YÖNETİCİLİĞİ NORMAL ÖĞRETİM



Bölüm Seçmeli D.G. V (SYB) SYB 359 Sportif Masaj 10:30 11:00 23.11.2023 Perşembe NÖ Necmettin PARLAK D10
Bölüm Seçmeli D.G. VII  (SYB) (4.Sınıf) SYB 321 Sporda Toplumsal Cinsiyet ve Çocuk Koruma 10:30 11:00 23.11.2023 Perşembe NÖ Aylin UĞURLU D9

3.Sınıf SYB 315 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 11:15 11:45 23.11.2023 Perşembe NÖ Hasan ULUKAN D7-8

1.Sınıf SYB 115 Hukukun Temel Kavramları ve Spor Hukuku 12:00 12:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Hasan GÜLER D10-11-12

2.Sınıf SYB 215 Sporda İletişim ve Sosyal Medya 13:00 13:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Hasan ULUKAN D13-14

4.Sınıf SYB 325 Eleştirel Düşünme Becerileri 13:00 13:30 23.11.2023 Perşembe NÖ Murat ŞENTUNA D5-6
Bölüm Seçmeli D.G. V (SYB) SYB 253 Tenis 13:45 15:15 23.11.2023 Perşembe NÖ Hasan ULUKAN D8

3.Sınıf SYB 415 Kış Sporları Tesis ve Organizasyon Yönetimi 10:00 10:30 24.11.2023 cuma NÖ Necmettin PARLAK D9-10

1.Sınıf SYB 101 Beden Eğitimi ve Spor Biliminin Temelleri 13:00 13:30 20.11.2023 Pazartesi İÖ Hasan GÜLER D12-13

1.Sınıf SYB 104 Genel İşletme ve Muhasebe 14:30 15:00 20.11.2023 Pazartesi İÖ Murat ŞENTUNA D2-3-4

Bölüm Seçmeli D.G. V (SYB) SYB 317 Engelli Sporları ve Organizasyonu 14:45 15:15 20.11.2023 Pazartesi İÖ Meltem Işık AFACAN D1
2.Sınıf SYB 217 Yaşam Boyu Spor 15:15 15:45 20.11.2023 Pazartesi İÖ Aylin UĞURLU D6-7
3.Sınıf SYB 423 Spor  Yöneticiliği Alan Becerisi I 16:15 16:45 20.11.2023 Pazartesi İÖ Murat ŞENTUNA x

Bölüm Seçmeli D.G. V (SYB) SYB 355 Salon Futbolu 16:30 17:00 20.11.2023 Pazartesi İÖ Necmettin PARLAK D7
2.Sınıf SYB 215 Sporda İletişim ve Sosyal Medya 17:15 17:45 20.11.2023 Pazartesi İÖ Hasan ULUKAN D11-13
3.Sınıf SYB 315 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 13:00 13:30 21.11.2023 Salı İÖ Hasan ULUKAN D15

4.Sınıf SYB 325 Eleştirel Düşünme Becerileri 13:45 14:15 21.11.2023 Salı İÖ Murat ŞENTUNA D11-13

2.Sınıf SYB 108 Spor Yönetimi 14:30 15:00 21.11.2023 Salı İÖ Aylin UĞURLU D15-16
Bölüm Seçmeli D.G. I (SYB) SYB 153 Voleybol 15:30 16:00 21.11.2023 Salı İÖ Meltem Işık AFACAN X

4.Sınıf SYB 262 Spor Yönetimin Alternatif Yaklaşımlar 16:00 16:30 21.11.2023 Salı İÖ Aylin UĞURLU D9-10
Bölüm Seçmeli D.G. I (SYB) SYB 109 Herkes İçin Spor 16:15 16:45 21.11.2023 Salı İÖ Hasan GÜLER D7

4.Sınıf SYB 319 Spor Politikaları ve Kurumsal Yönetişim 17:00 17:30 22.11.2023 Salı İÖ Hacı Murat ŞAHİN D9-10
Bölüm Seçmeli D.G. III (SYB) (2.Sınıf) SYB 211 Yüzme Temel Eğitim 18:00 18:30 21.11.2023 Salı İÖ Yasin YILDIZ D7

3.Sınıf SYB 206 Ritim Eğitimi ve Dans 15:15 15:45 21.11.2023 Salı İÖ Elçin SAVAŞ x
Bölüm Seçmeli D.G. III (SYB) (2.Sınıf) SYB 251 Fitness ve Vücut Geliştirme 15:00 15:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Hasan GÜLER D8
Bölüm Seçmeli D.G. VII  (SYB) (4.Sınıf) SYB 321 Sporda Toplumsal Cinsiyet ve Çocuk Koruma 15:00 15:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Aylin UĞURLU D9
Bölüm Seçmeli D.G. VII  (SYB) (4.Sınıf) SYB 459 Halk Dansları 15:45 16:15 22.11.2023 Çarşamba İÖ Alev YENAL D7

1.Sınıf SYB 115 Hukukun Temel Kavramları ve Spor Hukuku 16:00 16:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Hasan GÜLER D13-14
4.Sınıf SYB 421 Sosyal Davranış ve Protokol 17:00 17:30 22.11.2023 Çarşamba İÖ Hacı Murat ŞAHİN D11-13

1.Sınıf SYB 103 Yönetim Bilimine Giriş 17:45 18:15 22.11.2023 Çarşamba İÖ Murat ŞENTUNA D2-D3-D4

3.Sınıf SYB 454 Rekreasyon Yönetimi 18:30 19:00 22.11.2023 Çarşamba İÖ Hasan ULUKAN D15
2.Sınıf SYB 216 Grup Dinamiği ve Liderlik 19:15 19:45 22.11.2023 Çarşamba İÖ Pero Duygu DUMANGÖZ D7-8
2.Sınıf SYB 203 Spor Ekonomisi ve Ensdüstrisi 14:00 14:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Murat ŞENTUNA D9-10

Bölüm Seçmeli D.G. III (SYB) (2.Sınıf) SYB 201 Spor Sosyolojisi 15:00 15:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Aylin UĞURLU D6
Bölüm Seçmeli D.G. V (SYB) SYB 269 Spor Yönetiminde Diyalektik ve Retorik 16:00 16:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Murat ŞENTUNA X
Bölüm Seçmeli D.G. V (SYB) SYB 359 Sportif Masaj 16:00 16:30 23.11.2023 Perşembe İÖ Necmettin PARLAK D14
Bölüm Seçmeli D.G. III (SYB) (2.Sınıf) SYB 209 Spor ve Halkla İlişkiler 16:45 17:15 23.11.2023 Perşembe İÖ Hasan ULUKAN D1-2

4.Sınıf SYB 414 Mesleki Yabancı Dil İngilizce Sözlü Anlatım 17:30 18:00 23.11.2023 Perşembe İÖ Meltem Işık AFACAN D7-8
Bölüm Seçmeli D.G. I (SYB) SYB 160 Trekking ve Doğa Yürüyüşü 17:30 18:00 23.11.2023 Perşembe İÖ Hasan GÜLER D11
Bölüm Seçmeli D.G. V (SYB) SYB 253 Tenis 17:30 18:00 23.11.2023 Perşembe İÖ Hasan ULUKAN D10

3.Sınıf SYB 415 Kış Sporları Tesis ve Organizasyon Yönetimi 17:30 18:00 24.11.2023 Cuma İÖ Necmettin PARLAK D7
Bölüm Seçmeli D.G. I (SYB) SYB 151 Futbol 16:45 17:15 24.11.2023 Cuma İÖ Necmettin PARLAK D1-2

*FAKÜLTEMİZ UYGULAMA SINAVLARI 27 KASIM - 01 ARALIK 2023 TARİHLERİ  (9.HAFTA) ARASINDA DERS SAATİNDE YAPILACAKTIR

SPOR YÖNETİCİLİĞİ İKİNCİ ÖĞRETİM


